Codice DB1809

D.D. 5 dicembre 2012, n. 685

Legge Regionale n. 2 del 26 gennaio 2009 s.m.i "Norme in materia di sicurezza nella pratica degli sport invernali da discesa e da fondo...". Programma Triennale 2012 - 2014 e Programma Annuale 2012 Grandi Stazioni. Impegno di spesa di euro 1.173.630,00 sul capitolo 182843/2012 a favore di Finpiemonte S.p.A.

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

di impegnare, per le motivazioni illustrate, a favore di Finpiemonte S.p.A., la somma pari ad € 1.173.630,00 sul capitolo n. 182843 UPB db 18001 del Bilancio 2012 (ass. n. 100374), che ne presenta la disponibilità, allo scopo di alimentare i "Fondi" finalizzati al sostegno finanziario, per l'anno in corso, del Programma Triennale 2012 – 2014 e del Programma Annuale 2012 Grandi Stazioni, secondo le disposizioni e le modalità stabilite dalla normativa regionale e dai Programma stesso;

di provvedere alla liquidazione a Finpiemonte S.p.A. della somma pari ad € 1.173.630,00, solo a seguito della firma del relativo contratto con Finpiemonte stessa, di cui ai punti successivi;

di rinviare ad un successivo provvedimento, per le motivazioni citate in premessa, alla Finpiemonte S.p.A., Società regionale in "house providing", l'incarico formale per lo svolgimento delle fasi necessarie alla gestione delle risorse economiche destinate al finanziamento delle istanze presentate ai sensi della L.R. n. 2/09 s.m.i.;

di stabilire che per far fronte all'incarico di cui ai punti precedenti vengano utilizzati prioritariamente gli interessi maturati sulla disponibilità complessiva dei "Fondi" istituiti ai sensi della L.R. n. 2/09 s.m.i. e, in via secondaria, attraverso l'utilizzo delle disponibilità economiche esistenti sugli altri "Fondi" istituiti presso Finpiemonte S.p.A. e di competenza del Settore regionale Offerta Turistica – Interventi Comunitari in Materia Turistica;

di stabilire, inoltre, che in fase di consuntivo finale, nel caso di accertamento di maggiori importi corrisposti a Finpiemonte s.p.a. a titolo di corrispettivo, l'eventuale credito vantato dalla Regione Piemonte venga regolato con modalità da concordarsi, ai sensi della D.G.R. n. 2 - 13588 del 22.03.2010;

di rinviare, infine, a successiva determinazione la stipula di apposito contratto tra la Regione Piemonte e Finpiemonte S.p.A., relativa alla gestione economica dei contributi previsti, per l'anno 2012, nel Programma Triennale 2012 – 2014 e nel Programma Annuale 2012 Grandi Stazioni attuativi della citata legge regionale n. 2 del 26 gennaio 2009 s.m.i.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della Legge regionale 12 ottobre 2010 n. 22 "Istituzione del Bollettino Ufficiale telematico della Regione Piemonte".

Il Dirigente Elena Russo